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Ønsker du å prioritere mer stillhet og bønn i livet ditt? 

Hver måned har vi ‘stille torsdag’ i kirkerommet. Her samles 
vi til bønn, lesing og stillhet. Det er fint å være stille – 
sammen med andre!

Hvis du ikke har anledning til å være med hele tiden, kan du 
også delta på den tidebønnen som passer best. 
 

Slik er stilledagene:

•	 Morgenbønn med nattverd kl 08.30
•	 Tid til egen disposisjon. Her kan du benytte deg av 

kirkerommet, bønnekapellet, ulike grupperom, eller gå 
en tur. 

•	 Formiddagsbønn kl 11.15 (avsluttes 11.30).
•	 Tidebønnene ledes av prest eller diakon.

Datoer høsten 2021: 

7.oktober
11.november
16.desember

Velkommen til en morgenstund i Guds nærhet!
 

Stille torsdager i 
Ålgård kirke
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Tro det eller ei.  Selv om gradestokken i midten av 
september kryper tett opp til tjue grader, så er det altså 
ifølge kalenderen blitt høst. Ny varmerekord er blitt satt i 
Norge, på denne tiden av året. Høsten kan sannelig være en 
flott årstid, ikke minst med naturens flotte fargespill.

Høst. Men samtidig så får jeg nesten en slags 
vårfornemmelse. For denne høsten håper vi, og tror vi, at 
samfunnet skal bli normalisert igjen. Fortsatt er vi opptatt 
av smitte- og vaksinetall. Fortsatt reguleres aktiviteter og 
samvær. Men vi håper og tror at det snart normaliseres igjen. 
At vi igjen kan samles uten å måtte tenke begrensninger. At 
vi kan håndhilse og gi hverandre klemmer. Det er som vi er i 
ferd med å våkne opp igjen, etter lang tids dvale.

Ikke minst barn og unge har hatt det annerledes. Og årets 
konfirmanter som endelig har fått feiret sin konfirmasjonsdag, 
fikk et annerledes møte med kirka de er døpt inn til, enn det 
som er normalt. Med undervisning som har vært en blanding 
av fysisk samling med undervisning og undervisning via 
digitale plattformer. Men vi håper at de, midt i pandemien, 
har fått et møte med kirke og kirkens Herre, som kan ha 
betydning langt ut over annerledesåret 2021.

“Nok en lokal prest slutter” hadde Gjesdalbuen som 
overskrift tidligere i sommer. Og ja, det vil bli endringer 
i tiden som kommer. Heldigvis har vi fått ansatt ny 
menighetsprest i Ålgård menighet. Kristian Tjemsland 
har takket ja til stillingen. Han overtar etter Mikkel Eikill 
Jebe, som sluttet i august. Kristian arbeider i dag i Carlisle 
i England, som utsending for Det Norske Misjonsselskap, 
og er først tilgjengelig i stillingen fra august 2022. Det er 
lenge til. Men han kommer et par ganger i løpet av våren 
for å bli litt kjent med menigheten; med frivillige og ansatte 
medarbeidere. Og fram til han begynner for fullt i stillingen 
vil vi måtte forsøke å fordele noen arbeidsoppgaver og 
samtidig bruke vikarer for enkelttjenester. I tillegg kommer 
det inn fast vikar som sokneprest til Gjesdal sokn. Etter 
planen skal det foretas tilsettelse i vikariatet mot slutten av 
denne måneden. Sokneprest Bjarte Hetlebakke har delvis 
permisjon denne høsten, og full permisjon fra januar av.

Samtidig som vi takker både Mikkel og Bjarte og ønsker 
lykke til med studie og forskning, så ønsker vi nyansatt og 
vikar velkommen til en spennende kommune og engasjerte 
menigheter.

Tor Helge Køhn, 
kirkeverge i Gjesdal

«Det er blitt høst.»

Foto av Irene Ulnes
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MIKKEL  
EIKILL JEBE
«Har dere hørt at Mikkel skal slutte som menighetsprest??» 
Ja, det stemmer visst, det!?  Så hva skjer? 

Menighetsbladet har tatt en prat med Mikkel. Selv om han 
har jobbet i Ålgård menighet i over seks år kjenner vel ikke 
alle han like godt, og vi syns han fortjener et portrett her i 
bladet! 

Jeg tropper opp i Ånundskaret der Mikkel og Kjersti bor med 
fire barn. Klokka er ni og ytterdøra står på gløtt. Innenfor 
står Mikkel og ønsker velkommen, mest for å forebygge 
dørklokkeringing, tror jeg.  Alle barna har lagt seg…….. Det 
er mye liv i huset med ei jente på 9, en gutt på 7 og tvillinger 
på 4…… men det er jo litt enklere nå enn da tvillingene 
var helt små, sier Mikkel! Det kommer bekreftende lyder fra 
kjøkkenet der Kjersti koker tevann. 

- Trives dere her i Ånundskaret?

- Ja, vi kjøpte rekkehus her da vi flyttet til Ålgård for litt over 
6 år siden og har bodd her siden. Og her har vi tenkt å bli 
boende videre også! Mikkel kommer meg i forkjøpet med 
svaret på neste spørsmål, om de skal flytte fra Ålgård siden 
han har sagt opp jobben?

Nei, vi har ikke tenkt å flytte. Vi trives her og ungene trives 
i barnehagen og på Bærland skole.  Kjersti jobber i CRUX i 
Sandnes («det skrives med C og X og STORE bokstaver! Det 
er sjefen min litt opptatt av……».) og trives med det.  (Kjersti 
er sosionom og CRUX er et ettervernstilbud for rusbrukere.)

- Men hvorfor slutter du som menighetsprest, Mikkel? Og 
hva har du tenkt å gjøre framover? 

- Svaret på hvorfor jeg slutter er vel egentlig ganske langt…! 
Først vil jeg si at jeg har trivdes godt i Ålgård menighet, og 
det er ikke konflikter eller ugreie som gjør at jeg slutter! («det 
må du få med!»). Arbeidet i staben og med alle de frivillige 
er noe jeg virkelig kommer til å savne. 

Likevel er det ikke til å underslå at da pandemien slo inn ble 
mye endret i min arbeidshverdag, som for mange andre, og 
hele aktiviteten i menigheten måtte legges om. I tillegg ble 
det ganske mye å håndtere for meg da Oddbjørn forsvant. 
(Som sikkert mange vet sluttet Oddbjørn Stangeland som 

sokneprest i vinter og har flyttet til Haugalandet). Jeg endte 
opp med en del stress-symptomer som førte til sykemelding 
en stund i vår. 

- Men det var jo ikke da du begynte å tenke på å gjøre noe 
annet, Mikkel? skyter Kjersti inn. -De tankene hadde du jo 
lenge før det, lenge før både pandemien og sykemeldingen!

-Ja, egentlig har jeg helt fra studietiden hatt i tankene at jeg 
ikke visste om jeg skulle være prest hele livet. Ikke fordi jeg 
har mistrives, men fordi det er så veldig mange forskjellige 
ting jeg har lyst til å gjøre. Og endringene som uansett kom 
med pandemi og utskiftninger i staben satte gjerne fart på 
prosessen som alt var i gang, og fikk meg til å hoppe i det og 
våge en endring jeg egentlig har ønsket en stund. Så nå fra 
august har jeg altså begynt å studere programmering på nett 
på heltid, gjennom et privat skoletilbud i Larvik. Det skal jeg 
gjøre fram til nyttår. Så håper jeg etter hvert å få meg en jobb 
i databransjen.

- Det var jamen et stort sprang å ta!  Og du vet ikke hva 
slags jobb du kan få  heller…….

- Ja, det er jo hovedutfordringen med et valg om endring. 
Hvis du skal vente på garantier for at alt kommer på plass 
så blir gjerne hele endringen ingenting av!  Jeg har alltid 
interessert meg for programmering og kan litt fra før. Jeg tror 
det er riktig for meg nå å skifte beite, selv om jeg ikke vet 
hverken hvilken jobb jeg kan finne eller om jeg skal holde 
på med det alltid. Kanskje jobber jeg som prest igjen en 
annen gang? Hvem vet?  Kjersti og jeg har snakket mye om 
dette over lang tid, og vi står sammen om dette valget. 

PORTRETTET 

TEKST OG FOTO: MÅLFRID H. BJØRGAAS
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Nikking fra sidelinjen bekrefter det siste utsagnet. Og så tror 
vi jo på Gud også da, sier Kjersti. Vi tror at det er plan og 
mening med ting, og at Gud er med oss i livet, selv om det 
selvsagt ikke betyr noen garanti for at alt enkelt skal ordne 
seg! 

- Hva med økonomien oppi dette, er det frekt å spørre om det?

- Nei, langt ifra! For å svare kort så lever vi en stund framover 
på Kjerstis lønn og sparepengene våre. Vi har ingen andre 
«inntektskilder». Så etter nyttår må jeg komme meg i jobb så 
fort som mulig! 

- Så framover blir du en 08-16-mann?

- Tja…. Det kan jo ha sine fordeler med forutsigbar arbeidstid 
og fri i helgene, men det har jo vært veldig fleksibelt og 
greit slik jeg har hatt det som prest også, med flexi kontortid 
og mye jobb i helger og på kveldstid. Jeg har f.eks stort sett 
kunnet hente ungene i barnehagen og slike ting. Selv om det 
er krevende å sette grenser i en prestejobb. De fleste prester 
jeg vet om jobber mye mer enn normert tid (som er 35.5 t/
uke pga mye helgearbeid).  

- Noen uttrykker uro for at mange har blitt så «vant til» å 
ikke delta i frivillig arbeid under pandemien at de kanskje 
ikke kommer tilbake til kirke og menighet når det verste 
forhåpentligvis snart er over. Hva tenker du om det?

- Det er jeg ikke så urolig for. Jeg tror heller at mange kan 
oppdage på en ny måte hva fellesskap egentlig betyr for oss 
mennesker, både i hverdag og fest. Alle har blitt nødt til å 

ta et skritt tilbake og tenke på nytt. Kanskje er tiden der for 
noen endringer? (om ikke så radikale som det jeg har gjort), 
kanskje noen aktiviteter vi var vant til blir borte, men så kan 
andre ting poppe opp?  

- Kommer vi til å se dere i Ålgård kirke fortsatt selv om du 
ikke er prest lenger? 

- Ja, det satser vi på. Vi vil delta på gudstjenester som 
«vanlige kirkegjengere» og fortsette i husfellesskapet vi er 
med i. Når det gjelder andre frivillige oppgaver må jeg først 
være helt ferdig som prest en stund før jeg kan se hva som 
kan være aktuelt å engasjere meg i som frivillig medarbeider. 

Takk, Mikkel, for innsats og engasjement i disse årene som 
menighetsprest i Ålgård menighet! Vi ønsker deg og dine alt 
godt framover!
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Økende handel – og nå starter snart salg av klær

NMS GJENBRUK ÅLGÅRD: 

Gjenbruksbutikken på Ålgård har etter hvert blitt en 
institusjon i nærmiljøet. Et stadig økende antall kunder 
er innom – mange faste og mange som kommer innom 
på gjennomreise. Omsetningen har økt hvert år siden 
butikken flyttet fra Krambugata til lokaler nær Rema1000 i 
Meierikrossen.

En av de faste kundene sa dette en dag hun var innom for å 
handle: 

-Jeg handler sjelden i andre butikker. Her finner jeg alt jeg 
trenger, bortsett fra mat og klær. Det er utrolig billig og det 
meste er av god kvalitet. Å kjøpe brukt er min måte å verne 
om miljøet. 
Da vi gjorde henne oppmerksom på at vi om en stund skal 
begynne å ta imot og selge klær, smilte hun stort: -Da kommer 
jeg nok ennå oftere innom butikken! 

En motiverende jobb 
Ekteparet Astrid og Leif Reiestad er to av ca 30 frivillige 
som jobber på butikken. -Det som først og fremst motiverer 
oss til å gjøre en innsats i butikken er vissheten om at en 

gjennom dette arbeidet får inn penger som blir til hjelp for 
mange i andre deler av verden, forteller de. Astrid poengterer 
viktigheten av gjenbruk. -Det er så flott at folk kan levere fullt 
brukbare ting i butikken. Så blir det solgt, og andre får glede 
og nytte av tingen, sier hun. Leif supplerer: -Det er sosialt å 
jobbe her. Vi treffer mange hyggelige mennesker, og så er det 
ikke travlere enn at vi får tid til å slå av en hyggelig prat med 
kundene.

TEKST: CHRISTIAN F. UHL 

To medarbeidere: Astrid og Leif Reiestad (Foto: Christian F. Uhl)

Kjekt på tur! (Foto: Torunn Nøstrud)
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Som nevnt er det ca 30 frivillige som jobber i butikken. De 
fleste er pensjonister, men det er også noen yngre som bruker 
noe av sin fritid på dette viktige arbeidet. I og med utvidelse av 
lokalene og et større vareutvalg som også generer flere kunder 
og større omsetning, trenger butikken flere medarbeidere. 

En ansiktsløftning

Gjenbruksbutikken gjennomgår for tiden en forandring – en 
ansiktsløftning – som på sikt vil gi økt omsetning. Det ryddes 
for å gjøre klart til klessalg. Det jobbes også med utvidelse av 
butikken. En ting er sikkert; kundene vil merke stor forskjell 
når ominnredningen er ferdig. 
I begynnelsen av september var de fleste medarbeiderne 
på busstur til Sørlandet. Turen var ment som en hygge- og 
inspirasjonstur i og med at butikken står foran en ganske stor 
ansiktsløftning. De var innom tre NMS Gjenbruksbutikker; 
Flekkefjord, Lyngdal og Kristiansand. Deltakerne på turen 
fikk innblikk i andre måter å presentere varer på og ulike 
måter å organisere driften på. Katrine Pensgård, som er 
markedskonsulent i NMS Gjenbruk Norge, orienterte om 
bruken av sosiale medier som en viktigste kanalen for å nå 
ut til kundene. 70% av kundene som skal ut å handle, starter 
letingen på instagram.

Rene og hele klær!
I begynnelsen av oktober, nærmere bestemt 5., starter 
butikken med salg av klær. Fra denne datoen kan kunder 
også levere klær som kan selges. Styret for butikken 
presiserer at det som leveres må være rent og helt, og at det 
beste er at det leveres slik at betjeningen som tar imot klærne 
kan se hva som blir levert. Det betyr at en helst ikke vil ha 
klær i plastsekker. 

Et hyggelig måltid i Kristiansand (Foto: Bjørg Bollestad)

Å besøke andre butikker setter tankene i sving (Foto: Bjørg Bollestad)
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På kirkebakken

Torsdag 28.oktober kl 19.00-21.30 

Oltedal kirke

 Gratis inngang
 

Påmelding innen 22.okt til:

gjesdal.kirken.no/påmeldinger

Damenes aften

Bli med på

Medvirkende:
Christiane Weiss-Tornes: "Om å komme hjem"

Irene Ulnes: "Latterlig lett å lede seg selv"
Gunhild Lovise Bjelland serverer høstlig suppe

Musikk ved Lillian Rinaldo Kyllingstad og Jøran Dahl
 

Arrangementskomité: 
Toril Tveit Munthe-Kaas, Velaug Trodahl, 
Bjørg Frøysland Oftedal,  Alfhild Oftedal, 

Tonje V.Bjerkreim

STASJONSKLUBBEN 
For mennesker med nedsatt funksjonsevne 

i regi av Ålgård menighet 
 

Én lørdag i måneden kl 12.30-14.30 
i Ålgård kirke 

 
Samlinger høsten 2021: 

4.september 
2.oktober  

Søndag 3.oktober gudstjeneste kl 11.00 
13.november 
4.desember 

 
Samling i kirkerommet, mat og koselig prat i kafeen (underetasjen) 

 
Hjertelig velkommen! 

 
 

 

ELDREFEST
Lørdag 2.oktober kl 15.00 - på Gjesdal bygdahus 

for deg over 70 år m/følge

PÅMELDING INNEN 28.SEPT: 

www.algard.kirken.no/påmeldinger

e-post: kirken@gjesdal.kommune.no

tlf: 51 61 49 40 (tirs-tors 10.14)

PROGRAM:
Musikkgruppa Green Sax fra Undheim, 
andakt ved sokneprest Leif Inge Norland 
Brekke, opplesing ved Anne Lise Tyssebotn 
Gjesdal og servering av kaker.      

Inngangspenger kr 100,-
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NMS Gjenbruk Ålgård trenger flere frivillige!

Er du på jakt etter en meningsfylt og trivelig aktivitet kan kanskje 
noen timer i uka på gjenbruksbutikken være noe for deg. 

Ta kontakt med styreleder Per Gunnar Gramstad, tlf 94832640,  
mail: per.gunnar.gramstad@lyse.net

eller

ta en tur innom butikken og snakk med en av medarbeiderne.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

TUR & DRØS
- og en liten kaffidråpe

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Lett tur fra Ålgård kirke kl 10.00 - 11.30 annenhver tirsdag i partallsuker.

Oppstart 7. september. 

Møt opp ved kaféinngangen

Kontaktperson Inger Johanne Ravndal Lima, tlf 91862161

STRIKKEKAFÉ 
Torsdag 14. okt og  

11. nov kl. 19.30 - 22.00 

Underetasjen i Ålgård kirke

Salg av kaffe og noe å bite i 

 Kontaktperson: Else Fjermestad, tlf 95965303    
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TEKST OG FOTO: ASTRID TANGEDAL 
MADLAND 

Hva skjer hvis livet plutselig 
kræsjlander i uutholdelige 
hodesmerter og man ikke lenger 
klarer å gå på jobb, drive med sporten 
man liker eller være sosial? Dette ble 
hverdagen for Ragnhild Fuglestad for 
to år siden.

Hun hadde hatt migrene i nærmere 
ti år, men både hun og legen trodde 
det var stress. Det ble veldig mye 
smertestillende medisiner, og høsten 
2019 eskalerte problemene. Hun 
fikk kronisk hodepine i tillegg til 
migreneanfallene, og måtte kapitulere 
i forhold til å gå på jobb på Gjesdal 
Ungdomsskole. “Jeg trivdes utrolig 
godt som lærer, og synes jeg hadde 
en drømmejobb. Veldig meningsfylt 
og utfordrende, jeg mestret det og var 
stadig klar for nye utfordringer. Det 
har vært beintøft å ikke kunne være 
der, jeg har kjent på mye sorg i forhold 
til det tapet. I tillegg måtte jeg gi opp 

golfspillingen som jeg var så glad i, og 
begrense det sosiale livet.” Hun legger 
ikke skjul på at det har vært mye mørke 
og fortvilelse, en følelse av å være i fritt 
fall. “Jeg var veldig opptatt av hva jeg 
skulle gjøre i denne situasjonen. Hvem 
kunne hjelpe meg? Hva slags lege eller 
psykolog eller nevrolog eller behandler 
kunne jeg få tak i? Jeg klarte jo ikke en 
gang å lage middag til min egne unger, 
de måtte vente til faren kom hjem. 
Jeg tenkte som jeg så ofte hadde gjort 
før, at det er opp til meg å få orden på 
dette.”

Samtaler med Gud 
Spørsmålene og anklagene rettet hun 
mot Gud - hva er det du holder på 
med? Ragnhild trodde på Gud, var 
ikke i tvil om at han var en god Gud, 
men syntes det var vanskelig å tro at 
han hadde tid til å bry seg om henne. 
Han hadde vel viktigere ting å holde 
på med. Likevel brukte hun etter 
hvert mye tid på bønn og stillhet med 
Gud, og litt etter litt syntes hun at hun 
begynte å høre hans stemme. “Barnet 
mitt! Mitt elskede barn!” Igjen og igjen. 
Hun forteller entusiastisk om samtaler 
med Gud, der hun begynte å skrive ned 
det hun opplevde at han sa til henne, 
og male bilder. 

“Etter hvert som jeg stadig fikk 
bekreftelser på at jeg var et elsket 
barn, begynte fokuset mitt og 
spørsmålene mine å endre seg. Hva 
vil det si å være Guds barn? Da 
begynte løftene å komme. Ett av de 
første var det som står i Jesaja 45: “Jeg 
gir deg skatter som er skjult i mørket, 
og rikdommer gjemt på hemmelige 
steder…” 

Hvile og tålmodighet 
Den travle trebarnsmoren og tidligere 
så aktive ungdomsskolelæreren har 
måttet lære seg å hvile. Hun opplever 
at hele reisverket i livet hennes ble 
plukka vekk, til det bare var kjernen 

igjen. Kjernen var nettopp dette: å 
være Guds barn. “Så har Gud bygget 
en ny identitet rundt dette, en identitet 
som er knallsterk og som tåler vann. 
Det viktigste er å være hos han, ikke 
hva jeg gjør. Det har vært en skikkelig 
tålmodighetstrening når Gud har sagt 
“vent, vent” - han må bygge meg først. 
Når jeg etter hvert har opplevd at 
han gir meg oppdrag, så er det alltid 
han som går først i løypa, jeg går bak 
han. Det er jo som med sykling og 
svømming, det er mye mindre slitsomt 
å ligge bak. Når jeg går foran, går det 
galt - jeg orker ikke. Det er jo det han 
har sagt til alle tider, at han skal gå 
foran, men vi har ikke forstått hvor 
radikal han er på dette.”

Maler bilder 
De mange og lange samtalene 
Ragnhild har hatt med Vårherre har 
gitt frukter. Et konkret resultat er de 
vakre bildene hun har malt, og som 
hun nå har fått laget kort av. Hun er 
opptatt av å dele videre det hun har 
fått del i, gjennom bl.a. disse kortene 
og en Facebook-gruppe som hun har 

SKATTER SOM ER SKJULT I MØRKET
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kalt “Åndelig brønngraving”. Der 
skriver hun bl.a.:  Jeg ønsker meg et liv 
i vekselvirkning mellom vardetjeneste 
og brønngraving. Der vardetjenesten 
er å få være bærer av Guds lys, slik 
at andre kan finne veien inn til Guds 
Farshjerte. Brønngravingen handler 
om å stadig grave dypere slik at Gud 
kan få fylle på med det han har for 
meg.

Et bærekraftig liv 
Til tross for smertene som begrenser 
kapasiteten betydelig,  opplever 
Ragnhild at Gud bruker henne og leder 
henne inn i “ferdiglagte gjerninger”.  
“Jeg føler Gud har ledet meg inn i et 
eventyr, der jeg gjør 5% av jobben, 
han gjør 95% og der resultatet på 
mirakuløst vis blir 200%,” smiler hun 
ivrig. “Rent konkret er det jeg gjør 
ikke så mye. Jeg snakker med Gud og 
skriver som sagt ned det han sier. Så 

besøker jeg folk, snakker med dem, 
drikker kaffi. Ber for folk som er syke 
eller har det vanskelig på andre måter. 
Det er superspennende å se hva Gud 
gjør! Han er ingen brusautomat der 
man putter på penger og får ut det man 
har bestilt, men han bryr seg om alt i 
livene våre og vil være involvert. Han 
har mye å si, og han er veldig konkret. 
Bare vi tar oss tid til å lytte.”

Den kreative og sprudlende dama 
har fått livets paradokser tett inn på 
kroppen. “Jeg tenker at jeg er heldig 
som kræsja, sånn at jeg fikk begynne 
på nytt. Jeg er heldig som bor i 
Norge, hvor vi har NAV, jeg slipper 
økonomiske bekymringer. Selvfølgelig 
har jeg veldig lyst til å bli frisk og 
smertefri, men nå er det blitt mer 
irrelevant om jeg skal være i lønna 
arbeid eller ikke. Hvis jeg ikke får til 
å være i lønna arbeid, kommer jeg 

likevel til å klare meg. Mitt nye liv er 
mye mer bærekraftig og i balanse, og 
det er fullt av glede og mening.”

Hun forteller smilende om en samtale 
hun hadde med barna nettopp. De var 
leie seg og frustrerte fordi Fin Fredag, 
som de hadde gledet seg masse til, 
ble avlyst. Mor prøvde å trøste dem 
og fortalte om hvordan Gud gir løfter 
inn i vanskelige situasjoner, sånn som 
i Jesaja 61, der han lover folket at de 
skal få gode ting i stedet for noe annet. 
Kanskje gir han dere noe annet bra 
i stedet for Fin Fredag den kvelden? 
“Tenk på hvordan det var for meg”, sa 
hun til dem. “Jeg mista drømmejobben 
og mange andre ting jeg var glad i. 
Men hva har jeg fått i stedet? Nå er 
livet mitt som å gå i Kongeparken hver 
dag! “ Ragnhilds smittende latter bobler 
fram, sammen med galgenhumoren. 
“Vet du hva de svarte? Du e galen!” 

Ragnhild bruker mye tid på bønn i godstolen hjemme i Torneroseveien.
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SIDE

Fargelegg!Fargelegg!

I rutenettet har vi gjemt navnene på 10 vanlige norske fiskeslag. Navnene står 
fra venstre mot høyre eller nedover. Klarer du finne alle?

Finn 10 fiskearter!Finn 10 fiskearter! Finn fem feilFinn fem feil
De to bildene er nesten like. Finner 
du de fem feilene på bildet under? 
(Tegning: Chiara Bertelli)
 

Gi barnebladet 
BARNAS til et 

barn du er glad i!

Disse oppgavene er 
hentet fra bladet.

Bestill abonnement 
på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  

eller  22 08 22 08 71 0071 00..

Kong Salo
mos 

Kong Salo
mos 

vis
dom

vis
dom

Bevar ditt h
jerte

 fra
mfor alt d

u 

bevarer, fo
r liv

et går ut fr
a det.

Superse
tning

Ordspråk
ene 4,23

4
2021

Jesus som Jesus som 
tolvåring tolvåring 
i tempelet i tempelet 

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom.

Supersetning
2. Timoteus 1,7

1 
2021

sondagsskolen.no

Gulliver og vennene hans bor i Paradisbukta. De 

drar på skattejakt og har skole og søndagsskole   

i et gammelt skipsvrak nedenfor Skarpskjær. 

Gulliver og vennene får høre om Jesus og lurer på 

mange ting. En dag oppdager de at Paradisbukta er 

forurenset. Det må de gjøre noe med! 

Og hva skjer når Gulliver blir tatt av Storstrømmen 

og havner i en grotte under den mystiske 

Slottsøya?

sondagsskolen.no

Gulliver 

og vennene 

          i Paradisbukta

Jesus metter Jesus metter fem tusenfem tusen

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

Supersetning
Matteus 6,33

3 
2021

K Å H O I G A N D U

O Q Y K V E I T E M

W E S S L I N G O S

S T E I N B I T A K

E A R L Y D A O T A

I S O D P Ø R R E T

D S R U L P A S T E

I M A K Y L A K S I

P I R O S Å F F U S

M A K R E L L U S K

O S T H O S T E R Ø

Broren til Marta og Maria var død. Men 
Jesus vekket Lasarus opp fra de døde. (Tegning: Chiara Bertelli)
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Søndag 24. oktober arrangerer Ålgårdkonsertene en konsert 
i Ålgård kirke vi har kalt En hyllest til Leonard Cohen med 
bandet The Future. Konserten har vært annonsert og planlagt 

to ganger tidligere, men har blitt avlyst pga pandemien. 
Denne gangen har vi et berettiget håp om å kunne 
gjennomføre konserten.
The Future presenterer denne kvelden både kjente og 
mindre kjente Cohen-låter. Vi husker sanger fra hans tidlige 
karriere, som So Long, Marianne og Suzanne. Senere kom 
Hallelujah og First We Take Manhattan, som også har blitt 
klassikere.

Sandnesbuen Jack Rostøl er vokalist i et lite band som 
kaller seg The Future. De skal gi oss en minneverdig kveld 
i Leonard Cohens ånd. Med sin dype, mørke basstemme, 
er vi sikre på at dette blir en kveld med «gåsehudfaktor». 
De har spilt sammen i flere år og har hatt stor suksess med 
fulle konsertsaler. De favner et bredt publikum i alle aldre, 
med forskjellig musikksmak. 

Ålgårdkonsertene har som mål å presentere varierte 
konsertprogram for lokalbefolkningen, og vi gleder oss til å 
kunne gi våre trofaste tilhørere en variasjon med Leonard 
Cohen. 

Billetter i døra og på ticketmaster.no

SAT-7er en satellitt-TV-kanal som kringkaster på arabisk, 
persisk og tyrkisk til 22 land i Midtøsten og Nord-Afrika, 
pluss 50 land i Europa.  

Ålgård menighet har i år adoptert SAT-7 som nytt 
misjonsprosjekt i samarbeid med NMS – Det Norske 
Misjonsselskap. 

SAT-7 består av de fire kanalene SAT-7 Arabic, SAT-7 Pars, 
SAT-7 Kids, SAT-7 Türk. Programmene er på tre forskjellige 
språk, og produksjonskontorene er spredt rundt i Libanon, 
Egypt, Tyrkia, England (London) og på Kypros. 

99 % av innbyggerne i Midtøsten og Nord-Afrika har 
satellittantenner og TV. 100 millioner tyrkisk-talende, 100 
millioner farsi-talende og 320 millioner arabisk-talende bor i 
områder som kan ta inn TV-kanalen SAT-7. Seertallene viser 
at det er en svært populær kanal.

SAT-7 har to strategiske hovedmål som kristent TV-selskap, 
sier dr. Terence Ascott som startet SAT-7 for 25 år siden. Han 
presenterer SAT-7 slik:   
For det første: Å gjøre evangeliet tilgjengelig for alle i Nord 
Afrika og Midt Østen, og særlig for dem som ellers ikke ha 
noen anledning til å høre det. Dette inkluderer barna som 
er de minst nådde, men som er våre viktigste seere og det 
største håpet for forandring i morgendagens Midt Østen og 
Nord Afrika.  

Dessuten kvinnene, som generelt sett er avskåret fra å høre 
evangeliet, og som har et potensiale for innflytelse som alltid 
har vært undervurdert. 260 millioner kvinner i Nord Afrika og 
Midt Østen kan bli nådd. 

Millioner i denne regionen kan ikke lese. Analfabetene 
har i dag satellitt-TV som sin eneste kilde til usensurert 
informasjon. 
Til slutt de som bor i lukkede hjem og lukkede land, - folk 
som kanskje aldri har møtt en kristen før. Færre enn 3% i 
denne regionen er offisielt kristne. 

Det andre strategiske hovedmål 
er å oppmuntre, støtte og utruste kirken og dens liv og dens 
arbeid og dens vitnesbyrd for Kristus, særlig i områder med 
politisk uro og forfølgelse av kristne, og være en katalysator 
for åndelig fornyelse, kirkevekst, disippelskap og sosial 
forandring i det hurtig endrede Midtøsten og Nord Afrika, sier 
dr. Terence Ascott til slutt i sin presentasjon. 

Akutt trussel i Afghanistan 
“Vi vil ikke bli styrt av dette regimet – vi vil ha frihet!» Dette 
ropet fra en afghansk kvinne 
hørtes i et SAT-7 program 
på språket farsi. Kvinner, 
barn, minoriteter og kristne 
står overfor en akutt trussel. 
Deres sikkerhet, rettigheter 
og fremtid står på spill. SAT-7 
vil fortsatt være en åpen 
kanal med omverden.

Ålgårdkonsertene med hyllest 
til Leonard Cohen 
 Søndag 24.oktober kl 19.00

SAT-7



Ønsker du kirkeskyss?

Kontakt kirkekontoret innen torsdag kl 14.00 før gudstjeneste.

Gudstjenester i Gjesdal sokn

19.sep  		   kl 11:00 			   i Oltedal kyrkje. Konfirmasjonsgudstjeneste 

26.sep  		   kl 10:30 			   og 12.30 i Dirdal kyrkje.	Konfirmasjonsgudstjenester 

03.okt  		   kl 11:00 			   i Oltedal kyrkje v/ Bjarte Hetlebakke. Jubileum for 50-årskonfirmanter

24.okt  		   kl 11:00 			   i Gjesdal kyrkje. Gudstjeneste og hausttakkefest v/Bjarte Hetlebakke	

31.okt  		   kl 11:00 			   i Dirdal kyrkje v/ Sigve Ims 

07.nov  		   kl 11:00 			   i Gjesdal kyrkje. Allehelgensgudsteneste v/ Sigve Ims

07.nov  		   kl 19:00 			   i Dirdal kyrkje. Minnegudsteneste v/ Sigve Ims	

21.nov  		   kl 11:00 			   i Oltedal kyrkje. «Sprell levande»-gudsteneste v/ Bjarte Hetlebakke og Kristine Hiim

28.nov  		   kl 11:00 			   i Gjesdal kyrkje v/ Sigve Ims

05.des  		   kl 11:00 			   på Frafjord bedehus v/ Bjarte Hetlebakke	

12.des  		   kl 11:00 			   på Kyllingstad v/ Bjarte Hetlebakke	

Gudstjenester

Følg med på våre nettsider www.algard.kirken.no og www.gjesdal.kirken.no for oppdatert informasjon.

Gudstjenester i Ålgård menighet – Ålgård kirke

19.sep 		   kl 11:00 			    G2 v/ team

26.sep 		   kl 11:00 			    G1 v/ Leif Inge Norland Brekke

03.okt 		   kl 11:00 			    i G2 v/ team. Utdeling av 4-årsbok

10.okt 		   kl 11:00  			   G1 v/  Kjell Børge Tjemsland

17.okt 		   kl 11.00  			   Familiegudstjeneste og høsttakkefest v/ Leif Inge Norland Brekke

24.10 		   kl 11:00 			    G1 v/ Kjell Børge Tjemsland

31.okt 		   kl 11:00 			    G2 v/team. Hallovenn-gudstjeneste                             

07.nov  		   kl 11:00 			    Allehelgensgudstjeneste v/ Kjell Børge Tjemsland

14.nov 		   kl 11:00 			    G2 v/team 

21.nov 		   kl 11:00 			    G1 v/ Kjell Børge Tjemsland. Jubileum for 50-årskonfirmanter

28.nov 		   kl 11:00 			    G2 v/ team    

05.des 		   kl 11:00 			    Speidergudstjeneste      
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Døpt 

Dirdal kyrkje 		   13.06 		  Sofia Ramos-Gilja og Pernille Krogedal Campbell

Brekko kapell 		   20.06 		  Kjell Hovland Nevland

Ålgård kirke 		   27.06 		  Vanessa Modalsli Amundsen, Sander Roy Mangersnes, Amalie Østebø,  		
 		   					  Emma, Rørnes Bjærge-Nielsen, Vegard Sandvik Arnesen

Gjesdal kyrkje 		   04.07  		  Lennhart Goa Kvinlaug, Abels Gjesdal Eltervåg

Ålgård kirke 		   11.07  		  Aksel Lund, Trygve Rognstad, Marthe Frafjord Hofsmo, Matthias  		   	
	  		   		  Furuseth Bakken, Eskil Edland

Dirdal kyrkje 		   18.07  		  Josefine Bakken

Ålgård kirke 		   08.08  		  Lykke Oftedal, Jonas Vatnaland Nedrebø, Olai Aske Simonsen, Filip  		
 		   		 		  Sagland Ravndal, Alma Tjetland, Ørjan Madsen, Tomine Madsen

Ålgård kirke 		   15.08 		  Leona Gilje, Leona Cederstrøm

Gjesdal kyrkje  		   22.08  		  Lars Sirevåg, Livar Taksdal

Ålgård kirke 		   29.08 		  Frøya Kathrine Høie, Rikke Broch Sinnes

Dirdal kyrkje 		   29.08 		  Thea Kjærvoll

Ålgård kirke 		   12.09  		  Jacob Daugaard, Truls Høyland Jonassen

Gravferder 
Dirdal kyrkje 		   15.06 		   Ingeborg Lotte Oettel, 91 år

Ålgård kirke 		   29.11 		   Bjørg Ekberg, 87 år

Ålgård kirke 		   02.07 		   Alf Kyllingstad, 91 år

Dirdal kyrkje  		   06.07 		   Knut Gilja, 80 år

Ålgård kirke 		   13.07 		   Karen Margrethe Ravndal, 88 år

Ålgård kirke 		   06.08 		   Sigrid Austrått, 92 år

Ålgård kirke 		   20.08 		   Gunnar Frank Gjesdal, 92 år

Dirdal kyrkje 		   20.08 		   Per Magne Østebø, 65 år

Ålgård kirke 		   27.08 		   Vidar Simonsen, 89 år

Ålgård kirke 		   27.08 		   Jonny Bernhard Eliassen, 81 år

Oltedal kyrkje 		   03.09 		   Tor Fjeldheim, 52 år

Ålgård kirke 		   10.09 		   Audun Fredsvik, 55 år

Vielser
Ålgård kirke  		   05.06 		  Sissel Juell og Ingve Nåden

Gjesdal kyrkje 		   18.06 		  Rebekka Faith Haynes og Rasmus Bore

Ålgård kirke 		   25.06 		  Thanayant Saothong og Kjell Byrkjedal

Gjesdal kyrkje 		   26.06 		  Margaret Vik og Runar Eide

Dirdal kyrkje 		   26.06 		  Karoline Høiland Gramstad og Henrik Åreskjold

Dirdal kyrkje 		   07.08 		  Julie Steinskog og Tor Kåre Steinskog

Gjesdal kyrkje 		   21.08 		  Ingvild Flåten Valestrand og Andreas Flåten Sædberg

Ålgård kirke 		   28.08 		  Trine Eikeland og Kim Espedal Pedersen

Ålgård kirke 		   28.08 		  Kaja Ulrikke Helle Aspen og Mikael Berge

Gjennom livet
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Ålgård Sko

Tlf: 51 61 71 52
Sandnesveien 20
4330 Ålgård

Ambulerende fotterapeut 
Kristine Varhaug

Telefon: 948 84 504

GILJE BYGG
Din lokale trelastforhandler

                                                                      
Nybygg og reparasjoner                                            

e-post: torfinn@giljebygg.no
Mobilnr: 913 97 183

Odd Einar             Martin 
Tlf: 932 56 656     Tlf: 932 56 659

 

Ledig 
annonseplass

 

Ledig 
annonseplass

 

Ledig 
annonseplass
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DØGNVAKT

51972900

Oalsgt. 75, 4316 Sandnes

www.krogedal.no

Alt innan graving.

Svein Madland
Maskin

Brekko
4330 Ålgård

Tlf: 51 61 68 15
Mob: 917 55 958

 
 svmadla@online.no

 

Nybygg - Påbygg - Rehab

TLF:
98471994

51 61 04 00 - døgnvakt
www.novabegravelse.no

 - døgnvakt
www.novabegravelse.nowww.novabegravelse.nowww.novabegravelse.no

Hanne Brit 
Sandsmark 
og Møyfrid 
Hersdal

www.gunnarshaug.no

 

Ledig 
annonseplass
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Trosopplæring i Gjesdal og Ålgård

BLI MED PÅ HØSTTAKKEFEST  
FOR 5-ÅRINGER! 

PÅMELDING innen 11 oktober via  
www.algard.kirken.no/www.gjesdal.kirken.no 
under påmeldinger

Det koster ikke noe å være med. Lurer du på noe, 
trenger du tilrettelegging eller lurer du på om det er 
plass etter påmeldingsfristen?

Ta kontakt med Irene Ulnes:  
ashildIrene.ulnes@gjesdal.kommune.no
eller Kristine Hiim: kristine.hiim@gjesdal.kommune.no

5-åringene (født i 2016) og deres 
familier er spesielt velkomne, og det 
vil snart komme invitasjoner i posten.

Søndag 17. oktober er det høsttakkefest 
i Ålgård kirke, og søndagen etter, 
24.oktober, er det høsttakkefest i Gjesdal 
kyrkje. 5-åringene (født i 2016) og deres 
familier blir spesielt velkomne, og det vil 
snart komme invitasjoner i posten.
Dette er en del av trosopplæringen og 
invitasjoner går ut til dem som er døpt. 
Har du en venn som blir fem år i år og 
som ikke får brev, men har lyst å komme 
likevel, er det bare å invitere med! 

DETTE INVITERER VI TIL: 
09.30: 5-åringene møter sammen med 
en voksen oppe i Ålgård kirke/Gjesdal 
bygdehus. Her har vi en samling, 
kjekke aktiviteter og forbereder oss til 
gudstjenesten. 

11.00: Familiegudstjeneste i kirken. 5 
åringene har forskjellige oppgaver og 
deltar aktivt i Gudstjenesten.

Ca 12.00: Alle er velkomne til kirkekaffe, 
med kirkekake og kirkesaft. 
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Et tilrettelagt tilbud
Arr: Gjesdal kirkelige fellesråd

Samlinger høsten 2021:
9.sept
23.sept
7.okt
21.okt
4.nov
18.nov
2.des

Viktig: du kan ikke komme hvis du er 
forkjølet eller syk. Husk god håndhygiene 
og god avstand til de andre på klubben. 

For spørsmål kontakt 
Gjesdal kirkekontor 51 61 49 40

Alder: 13-30 år
Tid: Annenhver torsdag (partallsuker) kl.17.30-19.30
Sted:   Ålgård kirke

Program:
Kirkesamling, aktiviteter, 
mat og koselig prat.



PLAN De to første dagene i 
sommerferien, 23.-24.
juni, var det leirstemning 
i Ålgård kirke. Rundt om 
30 barn i alderen 7-10 år 
fra hele kommunen deltok 
på kirkas aktivitetsdager. 
Arrangementet varte fra 
08.00-15.00 begge dagene, 
og alle hadde meldt seg på 
ulike grupper på forhånd; 
snekring, matlaging, hobby, 
utegruppe og FIFA/ballspill.. 
Vi hadde i tillegg felles 
morgensamlinger, måltider, 
minigudstjeneste og åpen 
scene. 

Barn og voksne var enige 
om at dette gjør vi gjerne 
igjen.


